Stadt Oelde X3
&

Der Blirgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Oelde, 16.11.2012

Am Montag, dem 26.11.2012, tagt der Rat um 18:00 Uhr.

Sitzungsort: 59302 Oelde, GroBer Ratssaal

Tagesordnung

Offentlicher Teil

COOPNOD

Al
2.

Einwohnerfragestunde

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 22. Oktober 2012

Antrage der Fraktionen und eines Ratsmitglieds

Antrag der CDU-Fraktion; Umbesetzung im Jugendhilfeausschuss

Antrag der Offensive Zukunft Oelde; Namensgebung fir die neue Gesamtschule
Antrag der FWG-Fraktion; Gewahrung von Zuschussen beim Kauf von stadtischen
Baugrundsticken in den Ortsteilen

Aufstockung der Beteiligung der Stadt Oelde / Wirtschafts- und Baderbetrieb Oelde
GmbH (WBO) an der Energieversorgung Oelde GmbH (EVO)

Namensanderung der Karl-Wagenfeld-Schule in Stromberg

Errichtung einer Gesamtschule

StralRenendausbau in Oelde - Lette "Teutheide"

Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Nichtoffentlicher Teil

10.
1.
12
13.
14.
15.
16.

16.1.

16.2.

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung vom 22. Oktober 2012
Bericht des Burgermeisters

Ankauf von Grundstlcken

Verkauf von Grundsttcken

Vergabe von Lieferungen und Leistungen

Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Karl-Friedrich Knop Beglaubigt



Burgermeister Angestellte

Ort des Aushangs:

Ausgehangt am:

Abgenommen am:
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